208-920-2000 + ContactUs@litehouseinc.com

FOODSERVICE

HomeStvle Ranc" Order No. 15781
DRESSING 60/1.5FLP

Our famous Homestyle Ranch is a delicious combination of fresh herb and vegetable flavors married together. A
traditional favorite that's sure to please your family, try with dinner tonight! Great taste with no artificial colors,
flavors, or preservatives.

Nutrition Facts

servings per container
Serving size 1.5 fl oz (44 mL)

« No Artificial Preservatives
 No High Fructose Corn Syrup

Amount per serving

Calories 170 A « No Artificial Flavors or Colors
% Dally Value* Ll =L * Gluten Free
Total Fat 16g 23% HOMESTYLE
Saturated Fat 1.5g 8% RANcH

Trans Fat Og DRESSING & DIP
Polyunsaturated Fat 5g

Monounsaturated Fat 11g

Cholesterol 10mg 3%
Sodium 350mg 15%
Total Carbohydrate 3g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 2g
Includes <1g Added Sugars 0%
Protein 1g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 26mg 2%
Iron Omg 0%
Potassium 51mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Ingredients:

CANOLA OIL, NON FAT BUTTERMILK (WHEY, WATER, SKIM MILK POWDER, CORN STARCH, TAPIOCA STARCH,
CARRAGEENAN, LOCUST BEAN GUM, CULTURE), WATER, EGG YOLK, NON FAT SOUR CREAM (CULTURED SKIM
MILK, CORN STARCH, TAPIOCA STARCH, CARRAGEENAN, LOCUST BEAN GUM), LESS THAN 2% OF SALT, DISTILLED
VINEGAR, SEASONING BLEND (DEXTROSE, SALT, NATURAL FLAVORS, MODIFIED CORN STARCH), SUGAR, DRIED
GARLIC, DRIED ONION, SPICES, MODIFIED CORN STARCH, DRIED GREEN ONION, LACTIC ACID, XANTHAN GUM,

GUAR GUM.
Allergens:
USA: Contains Egg, Milk.
Part Code Product UPC Number GTIN Pack Size Shelf Life  LxWxH Weight Case Cube Pallet Pattern Storage
15781 60/1.5fl LH HM STY 077661157817 10077661157814 60/1.5FLP 125 9.875X7.438  6.98 0.25 T25XH5=125 REF ;‘:?i
RANCH X5.875 "
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